2/86541/0026/24-11-2018 (ΑΔΑ Ω9Σ0Η-ΕΔΧ) εγκύκλιο του ΓΛΚ, « ανατροπές και 
αναλήψεις υποχρεώσεων».  

Εισηγούμαι   

Την   έγκριση διάθεσης   πιστώσεων 9.900,03 €  € (Εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ και τριών 
λεπτών) για τις δαπάνες του παρακάτω πίνακα , για τις οποίες υπάρχουν εγγεγραμμένες και 
αδέσμευτες  πιστώσεις στους αντίστοιχους αναγραφόμενους ΚΑΕ για το οικονομικό έτος 2025.        

Φορέας και
ΚΑΕ 

Αιτιολογία Ποσό σε €